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MODEL INFORMATION

EAN 13

(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

Peso (KG)

Material de construccion
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661209045
57

37

14.5

5.03

Lacquered MDF
1

58.5

16

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P904200
Product Family: Cubic

Base de madera cubica en
negro para tabla de cortar o
plato de exhibicion

Descubra la mejor pantalla de buffet, gracias a su:
Elegancia, originalidad, propiedades que ahorran
espacio, combinaciones multiples

Features & Benefits

« La construccién de madera proporciona estabilidad
« Ligero y portatil

« El color negro atemporal afiade sofisticacion a
cualquier pantalla

« Uselo con una tabla de cortar de pantalla ctbica o un
soporte de presentacidén para completar su montaje

Visit us at pujadas.es




